Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - MTI.

EXTRATO DO TERMO DE RECISÃO AO CONTRATO Nº 007/2021/MTI

Processo nº 332531/2021

CONTRATANTE: EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - MTI.

CONTRATADA: IBM BRASIL-INDÚSTRIA, MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA

OBJETO: ... a rescisão Unilateral do Contrato 007/2019/MTI, nos termos da Lei 13.303/2016 e art. 96, inciso II, da
RLC.

ASSINAM:

Pela Contratante:CIRANO SOARES DE CAMPOS E ANTONIO MARCOS SILVA DE OLIVEIRA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 005409ff

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T02:00:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial